Grulms Pneumatik GmbH - Industriestraße 8 - 67269 Grünstadt - Telefon 06359/83006 - Telefax 06359/85422
185
GRULMS - Schläuche: Robust-Schlauchbinder und Gelenkbolzenschellen
 Robust-Schlauchbinder aus verzinktem Stahl
W1-Qualität - nach DIN 3017 - mit Sechskantschraube SW 7
Spannbereich Breite Best.-Nr. Typ Preis
  16 -   25 mm 12 3310 SBR-  16 0,97
  20 -   32 mm 12 3311 SBR-  20 1,07

32 - 35 mm 20 mm 0,8 mm 8572 GBS-    3235 1,65
36 - 39 mm 20 mm 0,8 mm 8573 GBS-    3639 1,75
40 - 43 mm 20 mm 0,8 mm 8574 GBS-    4043 1,80
44 - 47 mm 22 mm 1,2 mm 8575 GBS-    4447 1,85
48 - 51 mm 22 mm 1,2 mm 8576 GBS-    4851 1,90
52 - 55 mm 22 mm 1,2 mm 8577 GBS-    5255 1,95
56 - 59 mm 22 mm 1,2 mm 8578 GBS-    5659 2,00
60 - 63 mm 22 mm 1,2 mm 8579 GBS-    6163 2,10
64 - 67 mm 22 mm 1,2 mm 8580 GBS-    6467 2,20
68 - 73 mm 24 mm 1,5 mm 8581 GBS-    6873 2,30
74 - 79 mm 24 mm 1,5 mm 8582 GBS-    7479 2,40
80 - 85 mm 24 mm 1,5 mm 8583 GBS-    8085 2,50
86 - 91 mm 24 mm 1,5 mm 8584 GBS-    8691 2,55
92 - 97 mm 24 mm 1,5 mm 8585 GBS-    9297 2,60
98 - 103 mm 24 mm 1,5 mm 8586 GBS-  98103 2,70
104 - 112 mm 24 mm 1,5 mm 8587 GBS-104112 2,90
113 - 121 mm 24 mm 1,5 mm 8588 GBS-113121 2,95
122 - 130 mm 26 mm 1,6 mm 8589 GBS-122130 3,75
131 - 139 mm 26 mm 1,6 mm 8590 GBS-131139 3,95
140 - 148 mm 26 mm 1,6 mm 8591 GBS-140148 4,10
149 - 161 mm 26 mm 1,6 mm 8592 GBS-149161 4,20
162 - 174 mm 26 mm 1,6 mm 8593 GBS-162174 4,25
175 - 187 mm 26 mm 1,6 mm 8594 GBS-175187 4,45
188 - 200 mm 26 mm 1,6 mm 8595 GBS-188200 4,65
201 - 213 mm 26 mm 1,6 mm 8596 GBS-201213 4,95
214 - 226 mm 26 mm 1,6 mm 8597 GBS-214226 5,20
227 - 239 mm 26 mm 1,6 mm 8598 GBS-227239 5,25
240 - 252 mm 26 mm 1,6 mm 8599 GBS-240252 5,35
268 - 280 mm 26 mm 1,6 mm 8600 GBS-268280 5,60
Auf Anfrage lieferbar:
Drahtschlauchschellen